
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З

0*<ІОАІ Київ № 3 1

Про внесення змін до наказу 
ЬІМАПО імені П. Л. Шупика 
від 05.01.2021 № 24 «Про 
затвердження складу фахових 
атестаційних комісій 
Приймальної комісії на 2021 рік

У зв’язку з поданою доповідною запискою Відповідального секретаря 
Приймальної комісії Кошової С. П. та з метою уникнення конфлікту інтересів

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до складу фахової атестаційної комісії Приймальної комісії 
НУОЗ України імені П. Л. Шупика на 2021 рік за спеціальністю 281 «Публічне 
управління та адміністрування» галузі знань 28 «Публічне управління та 
адміністрування» затвердивши його в новій редакції, що додається.

2. Відповідальному секретарю Приймальної комісії забезпечити оновлення 
інформації про склад фахової атестаційної комісії Приймальної комісії НУОЗ 
України імені П. Л. Шупика на офіційному вебсайті

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. ректора Олександр ТОЛСТАНОВ

•г,



ПОГОДЖЕНО:

Начальник відділу кадрів 
« /£ 6 » С>*__________ 2021р.

Начальник юридичного відділу 
« /X » р¥- ______ 2021р.

Завідувач канцелярії та архіву
« /X » /X _______ 2021р.

0

Відповідальний секретар ^ /?
Приймальної комісії
« -/X »___ XX________ 2021 р.

Дмитро БРИГИНЕЦЬ

Тетяна ВОЗНЮ К

ІннаСОЛОВОВА

Світлана КОШОВА



Додаток
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ НМАПО імені П. Л. Шупика
05.0Е2021 № 24
(із змінами, внесеними наказом
НУОЗ України імені П. Л. Шупика
від 26.03.2021 № 1558)
від /с?, 0 %  & О Л  У № 3  / $  $

СКЛАД
фахової атестаційної комісії Приймальної комісії 

НУОЗ України імені П. Л. Шупика 
за спеціальністю 281 "Публічне управління та адміністрування" 

галузі знань 28 "Публічне управління та адміністрування"

Еолова комісії професор Толстанов О. К., проректор з науково-
педагогічної роботи.

Секретар комісії Половіна А. О., старший лаборант кафедри
управління охороною здоров’я та публічного 
адміністрування;

Члени комісії: професор Ебур 3. В., професор кафедри
управління охороною здоров’я та публічного 
адміністрування;

професор Дубич К. В., професор кафедри 
управління охороною здоров’я та публічного 
адміністрування;

професор Радиш Я. Ф., професор кафедри 
управління охороною здоров’я та публічного 
адміністрування.

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії Світлана КОШОВА


